Mẫu 04

GIẤY UỶ QUYỀN
Tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2025

Kính gửi: Tổng công ty cổ phần Đầu tư Xây dựng và Thương mại Việt Nam

1. Bên ủy quyền:

Cổ đông ủy quyền: ______________________________________________________________________________

CCCD/ĐKDN số: _________________________________________ Ngày cấp: ________ /________/__________

Nơi cấp: _________________________________________________________________________________________

Địa chỉ: __________________________________________________________________________________________

Số cổ phần sở hữu: ___________________________________ cổ phần.

(Bằng chữ: ______________________________________________________________________________cổ phần)

2. Bên nhận ủy quyền:

Tên cá nhân/tổ chức: ____________________________________________________________________________

CCCD/ĐKDN số: ________________________________________ Ngày cấp: _______ /_________ /__________

Nơi cấp: _________________________________________________________________________________________

Địa chỉ: __________________________________________________________________________________________

Hoặc ủy quyền cho:

☐ Chủ tịch HĐQT Phan Minh Tuấn ☐ Trưởng BKS Lý Văn Khả

3. Nội dung ủy quyền:

Bên nhận ủy quyền được thay mặt Bên ủy quyền tham dự họp, biểu quyết và thực hiện đầy

đủ các quyền và nghĩa vụ của cổ đông tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm

2025 của Tổng công ty được tổ chức vào ngày 21/11/2025.

Giấy ủy quyền này không hủy ngang, có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi kết thúc cuộc họp

Đại hội đồng cổ đông. Bên ủy quyền và Bên nhận ủy quyền cam kết hoàn toàn chịu trách

nhiệm về việc ủy quyền, cam kết tuân thủ qui định của pháp luật và điều lệ Tổng công ty,

không khiếu kiện về việc ủy quyền này.

…………….., ngày …….… tháng …....… năm 2025

Bên nhận ủy quyền

(Ký và ghi rõ họ tên)

Bên ủy quyền

(Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý: (1) Nếu Bên ủy quyền là tổ chức thì cần phải có chữ ký của người đại diện theo pháp luật của tổ

chức và đóng dấu của tổ chức; (2) Người được ủy quyền phải mang theo bản gốc Giấy ủy quyền để đăng

ký tham dự Đại hội.